UBND TỈNH THANH HOÁ

HĐTD VIÊN CHỨC

TRƯỜNG CĐ NÔNG NGHIỆP

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hoá, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc số báo danh và phòng thi phỏng vấn viên chức Trường Cao đẳng

Nông nghiệp Thanh Hoá năm 2023

Thực hiện Công văn số 16709/UBND-THKH, ngày 06/11/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trường Cao

đẳng Nông nghiệp Thanh Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-CĐNN ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Hiệu

trưởng trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hoá về việc Phê duyệt danh sách thí

sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hoá thông báo:

1. Thời gian và địa điểm phỏng vấn

a) Thời gian phỏng vấn: Ngày 27/12/2023

- Buổi sáng:

Địa điểm: Phòng họp số 2, Trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hoá

+ 8h00' ngày 27/12/2023: Thí sinh dự Lễ khai mạc kiểm tra sát hạch (Vòng

2) Trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hoá

+ 8h20' ngày 27/12/2023: Thí sinh học nội quy phỏng vấn.

- 9h00' tổ chức phỏng vấn, kiểm tra sát hạch các vị trí tuyển dụng sau:

Địa điểm: Giảng đường A Trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hoá.

Phòng 01: Quản trị kinh doanh; Tổ chức nhân sự; Nhân viên kỹ thuật; Điện

Công nghiệp;

Phòng 02: Chăn nuôi - Thú y;

Phòng 03: Quản lý đào tạo; Tiếng Anh; Tuyển sinh và tư vấn hướng nghiệp;

Công tác HSSV;

Phòng 04: Kế toán viên.

- Buồi chiều: thí sinh có mặt 13h45' để làm các thủ tục trước khi phỏng vấn,

các vị trí tuyển dụng sau:

Phòng 01: Pháp luật

Phòng 02: Thanh tra &KĐCLĐT; Trồng trọt - BVTV; Thông tin, truyền

thông;

 Phòng 03: Quản lý Thiết bị và vật tư; Hoá học

Phòng 04: Ngữ văn

2. Danh sách số báo danh, phòng thi phỏng vấn vòng 2

(Kèm theo danh sách số báo danh và phòng thi)

3. Một số lưu ý đối với thí sinh tham gia phỏng vấn

a) Yêu cầu các thí sinh tham dự kỳ thi mang theo thẻ Căn cước công dân

hoặc một trong các giấy tờ tuỳ thân hợp pháp khác.

b) Thí sinh chủ động nghiên cứu Nội quy thi tuyển viên chức ban hành kèm

theo Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và

nghiêm túc thực hiện Nội quy xét tuyển viên chức của Trường Cao đẳng Nông

nghiệp Thanh Hoá.

c) Thí sinh chỉ được mang vào phòng phỏng vấn bút viết, không được mang

vào phòng thi các vật dụng cá nhân như túi xách,điện thoại, tài liệu, máy ảnh, kỹ

thuật thu, phát truyền tin,... vào khu vực thi. Nếu thí sinh mang theo cac thiết bị

trên vào phòng thi thì phải để ngoài phòng thi và tự bảo quản, chịu trách nhiệm về

tài sản của mình.

Nếu bị phát hiện mang vào phòng thi, thí sinh sẽ bị xử lý theo Quy chế thi

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh tham gia dự tuyển

vòng 2 được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo trường;

- Trưởng Ban giám sát;

- Phòng KHCN&HTQT (đăng website)

- Lưu: TC-HC, VT Trường.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Lê Hoằng Bá Huyền

UBND TỈNH THANH HOÁ

HĐTD VIÊN CHỨC

TRƯỜNG CĐ NÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH  SÁCH THÍ SINH DỰ THI, SỐ BÁO DANH - PHÒNG 201

TT SBD Họ tên Ngày sinh
Vị trí

tuyển dụng

Ghi

chú

  Thời gian: Buổi sáng

1 01 Hoàng Thái Sơn 01/5/1987
Giảng viên ngành

Quản trị Kinh doanh

2 02 Nguyễn Thị Hải Nga 06/7/1979 Tổ chức Nhân Sự

 3 03 Nguyễn Bá Phước 01/01/1993 Nhân viên kỹ thuật

4 04 Trần Văn Giáp 15/7/1980
Giảng viên ngành

Điện Công nghiệp

Thời gian: Buổi chiều

5 05 Đặng Chí Thọ 27/8/1983 Giảng viên môn Pháp luật

6 06 Phạm Thị Nga 16/5/1982 Giảng viên môn Pháp luật

Danh sách này gồm 06 người./.

UBND TỈNH THANH HOÁ

HĐTD VIÊN CHỨC

TRƯỜNG CĐ NÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH  SÁCH THÍ SINH DỰ THI, SỐ BÁO DANH - PHÒNG 202

TT SBD Họ tên
Ngày

sinh

Vị trí

tuyển dụng

Ghi

chú

  Thời gian: Buổi sáng

1 07 Hà Anh Dũng 31/7/1988
Giảng viên ngành Chăn nuôi -

Thú y

2 08 Trịnh Thị Hoà 06/8/1990
Giảng viên ngành Chăn nuôi -

Thú y

3 09 Bùi Thị Cẩm Lệ 02/10/1982
Giảng viên ngành Chăn nuôi -

Thú y

4 10 Cao Thị Quyên 06/6/1988
Giảng viên ngành Chăn nuôi -

Thú y

  Thời gian: Buổi chiều

5 11 Nguyễn Thị Hương 17/10/1988

Giảng viên ngành Trồng trọt -

BVTV

6 12 Lê Thị Huệ 20/10/1981

Giảng viên ngành Trồng trọt -

BVTV

7 13 Trần Phương Dung 20/6/1997
Thanh tra  và kiểm định

CLĐT

8 14 Tống Thị Mai 24/4/1998
Thanh tra  và kiểm định

CLĐT

9 15 Lê Thị Hường 10/6/1980 Thông tin, truyền Thông

Danh sách này gồm 09 người./.

UBND TỈNH THANH HOÁ

HĐTD VIÊN CHỨC

TRƯỜNG CĐ NÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH  SÁCH THÍ SINH DỰ THI, SỐ BÁO DANH - PHÒNG 301

TT SBD Họ tên
Ngày

sinh

Vị trí

tuyển dụng

Ghi

chú

  Thời gian: Buổi sáng

1 16 Lê Thị Nga Linh 13/9/1991 Quản Lý đào tạo

2 17 Nguyễn Văn Phiên 02/8/1976 Giảng viên môn Tiếng Anh

3 18 Phan Thị Thư 20/02/1978
Tuyển sinh và Tư vấn

hướng nghiệp

4 19 Nguyễn Thị Thắm 10/9/1988
Công tác Học sinh - Sinh

viên

  Thời gian: Buổi chiều

5 20 Lê Thị Hồng 25/10/1992 Quản lý thiết bị và vật tư

6 21 Đồng Thị Hà 06/9/1987 Giáo viên môn Hóa học

7 22 Lê Thị Hà 07/02/1985 Giáo viên môn Hóa học

Danh sách này gồm 07 người./.

UBND TỈNH THANH HOÁ

HĐTD VIÊN CHỨC

TRƯỜNG CĐ NÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH  SÁCH THÍ SINH DỰ THI, SỐ BÁO DANH - PHÒNG 302

T

T
SBD Họ tên

Ngày

sinh

Vị trí

tuyển dụng

Ghi

chú

  Thời gian: Buổi sáng

1 23 Lê Thị Quỳnh Mai 17/9/1993 Kế toán viên

2 24 Nguyễn Ngọc Lốp 27/02/1997 Kế toán viên

3 25 Đào Thị Thương 03/01/1993 Kế toán viên

  Thời gian: Buổi chiều

4 26 Nguyễn Thị Dịu 19/5/1991 Giáo viên môn Ngữ văn

5 27 Hoàng Thị Hà 10/11/1988 Giáo viên môn Ngữ văn

Danh sách này gồm 05 người./.

		2023-12-26T14:43:41+0700

		2023-12-26T00:02:32-0800

		2023-12-26T00:03:00-0800

		cdnn@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T00:03:37-0800

		cdnn@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T00:04:46-0800

		cdnn@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T00:05:50-0800

		cdnn@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T00:06:57-0800

		cdnn@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-26T00:07:45-0800